
Tarifas residencial Fibra Óptica - Proyecto “Huesca en Banda Ancha”

- Internet banda ancha: Velocidad de hasta 50/5Mbps y 100/20 Mbps descarga. Según disponibilidad geográfica y modali-
   dad seleccionada.
- Permanencia: 12 meses
- Instalación y router Wifi: GRATIS.
- Cuota de alta: GRATIS, excepto en las modalidades pack/convergente de 100 Mbps, incluso en cambio de tarifa a esta velo-
   cidad, tendrá un coste de 100€ IVA incl.
- Telefonía fija: Incluye 2000 minutos/mes de fijo a fijo y más de 30 destinos internacionales, además 150 minutos de fijo a 
   móviles nacionales. Pasado el bono de 2000 minutos de fijo a fijo: 0.03€/min. Pasado el bono de 150 minutos de fijo a móvi- 	
   les nacionales: 0.10€/min + establecimiento 0.10€. Resto de llamadas (internacionales, tarificación expecial...) en embou.com
- Telefonía móvil: 
          Tarifas MÁS: 
       Llamadas ilimitadas móviles y fijos nacionales con establecimiento de llamada incluido. Excluidas las llamadas a servicios de tarificación 	
          especial (901, 902, 70X, etc...) y numeración Corta. No está permitido el uso del servicio de voz para servicios tipo “vigila bebés”, “walkie 	
          talkie” o similares.

        Tarifas HABLA CIEN:
       Superados lo minutos del Bono, llamadas nacionales 5cent/min + establecimiento 18,15cent.

        Facturación fuera de Bono de datos:
       Una vez consumidos los datos de la tarifa, bajada de velocidad automática a 16Kbps.
         SMS: 9.68 cent. (nacional)

1. PACK: INTERNET + FIJO

Internet + Fijo
(ilimitadas + 150min)

TARIFA PRINCIPAL

LÍNEAS MÓVILES ADICIONALES

CONDICIONES GENERALES DEL SERVICIO

50Mb

34 €‘99
100Mb

44 €‘99

¡30% descuento en el resto de líneas adicionales!

Tarifas MAS ilimitadas

ilimitadas + 2GB

Sólo ilimitadas 6 ‘93€

* Descuento del 30% ya aplicado en todos los precios.

ilimitadas + 3GB

ilimitadas + 10GB

ilimitadas + 20GB

13‘93€

16‘73€

20‘93€

12‘53€

Tarifas HABLA CIEN

100min + 2GB

100min + 600MB 3 ‘43€

100min + 3GB

100min + 10GB

100min + 20GB

6 ‘23€

7 ‘63€

9 ‘73€

13‘23€
* Descuento del 30% ya aplicado en todos los precios.

2. CONVERGENTE: INTERNET + FIJO + MÓVIL 4G
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Opción sólo internet 100Mb: 38.70€/mes.

Conv. 100 + 10GB

39 €‘89

Conv. ilim + 3GB

43 €‘89

Conv. ilim + 10GB

47 €‘89

Conv. 2x ilim + 10GB

62 €‘89

Conv. ilim + 20GB

53 €‘89

 2 líneas móvilConvergentes ilimitadasConvergente CIEN
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Conv. 100 + 10GB

49 €‘89

Conv. ilim + 3GB

53 €‘89

Conv. ilim + 10GB

57 €‘89

Conv. ilim + 20GB

63 €‘89

Convergentes ilimitadasConvergente CIEN

Conv. 2x ilim + 20GB

70 €‘00


